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Światowa premiera całkowicie nowej Škody Peaq: transmisja na 
żywo z Francji już jutro 

 

• Transmisja na żywo ze światowej premiery modelu Peaq już 23 czerwca o godzinie 

18:25 czasu polskiego. 

• Transmisja będzie dostępna w serwisie Škoda Storyboard oraz na oficjalnym kanale 

marki na platformie YouTube. 

• Ten w pełni elektryczny, flagowy SUV, oferujący opcję konfiguracji 7-miejscowej, 

stanie się zwieńczeniem bezemisyjnej gamy modelowej producenta. 

 

Już jutro w Monnetier-Mornex we Francji Škoda Auto zaprezentuje swój nowy, 

elektryczny flagowiec – model Peaq. Dla fanów marki na całym świecie producent 

przeprowadzi transmisję na żywo z tego wydarzenia, która rozpocznie się o godzinie 

18:25 czasu polskiego. 

Światową premierę będzie można śledzić na oficjalnym kanale Škody w serwisie YouTube 

oraz w portfolio Škoda Storyboard. Jeszcze przed samym debiutem marka udostępni 

krótki zwiastun wideo dający kolejne spojrzenie na nowego flagowego SUV-a, 

zdradzający m.in. szczegóły jego wyjątkowego lakieru nadwozia. 

Data: wtorek, 23 czerwca, godz. 18:25. 

https://www.skoda-storyboard.com/
https://www.youtube.com/live/QHDn546LchY
https://www.youtube.com/live/QHDn546LchY
https://www.skoda-storyboard.com/
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Samochody marki Škoda są dostępne w korzystnej ofercie finansowania Škoda Financial Services  →  
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W przypadku, gdy nie wyrażasz zgody na otrzymywanie wiadomości oraz chcesz wypisać się z Bazy mediów, 

dziennikarzy i ekspertów kliknij. 

 

Zdjęcia I wideo dla mediów 

 

Światowa premiera całkowicie nowej 

Škody Peaq: transmisja na żywo z 

Monnetier-Mornex we Francji 

Już jutro Škoda Auto zaprezentuje swój 

całkowicie nowy, elektryczny flagowy 

model - Škodę Peaq. Dla fanów marki z 

całego świata firma przeprowadzi 

transmisję na żywo z odsłony tego 

pojazdu od godziny 18:25. 

Źródło: Škoda Auto 

 

https://www.skoda-auto.pl/oferta/finansowanie
mailto:klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl
mailto:julia.pawlak@skoda-auto.pl
https://www.skoda-auto.pl/
https://systemeffecto.app.psmm.pl/agreement/23754_1_3476426/shuCuwpqmBgigqhz
https://www.facebook.com/skodapolska/
https://www.youtube.com/channel/UCRYn4h0W6dIqqmvUWSLg5wA
https://www.instagram.com/skodapolska/?hl=pl
https://prportal.skoda.pl/
https://cdn.skoda-storyboard.com/2026/06/260622_World-premiere-of-the-all-new-Skoda-Peaq-livestream-from-France-_e795da78.jpg
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Wideo: Światowa premiera całkowicie 
nowej Škody Peaq 
Krótki zwiastun wideo pozwoli po raz 

kolejny spojrzeć na nowy model Škody 

jeszcze przed oficjalną premierą, 

ujawniając jego sylwetkę, proporcje oraz 

zapowiedź nowego lakieru nadwozia. 
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Explore the new 'What's up, Škoda?' channel: 
go.skoda.eu/whatsapp 

 

 

Škoda Auto 

› z powodzeniem wkracza w nową dekadę dzięki strategii Next Level Škoda; 

› dąży do tego, aby do końca dekady stać się jedną z trzech najlepiej sprzedających się marek w Europie, oferując klientom „to, co najlepsze z obu 

światów" dzięki atrakcyjnej gamie pojazdów BEV, hybrydowych i spalinowych; 

› skutecznie wykorzystuje potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Wietnam i region ASEAN; 

› obecnie oferuje klientom 12 modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, Elroq, Enyaq, Slavia, Kylaq i 

Kushaq; 

› w 2025 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 1 040 000 pojazdów; 

› od ponad 30 lat jest częścią Grupy Volkswagen, producenta samochodów, który odnosi jedne z największych sukcesów branżowych na świecie; 

› jest częścią Brand Group CORE, organizacyjnego połączenia marek wolumenowych Grupy Volkswagen, którego celem jest wspólny rozwój i 

znaczne zwiększenie ogólnej efektywności wszystkich pięciu marek wolumenowych; 

› samodzielnie opracowuje i produkuje komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów, także dla innych marek Grupy 

Volkswagen; 

› prowadzi trzy zakłady produkcyjne w Czechach; produkuje samochody również w Chinach, na Słowacji i w Indiach – głównie we współpracy w 

ramach Grupy – a także w Wietnamie i na Ukrainie we współpracy z lokalnym partnerem; 

› zatrudnia około 40 000 pracowników na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 

 

http://go.skoda.eu/whatsapp
https://vimeo.com/1203353097

